令和5年10月25日

関 係 機 関 各 位

西多摩地域脳卒中医療連携検討会

                                               座長 進 藤   晃

1.開    会 　西多摩地域脳卒中医療連携検討会　座長　進藤　晃 先生

2.講    演  (18：35-19：55）　　　　　　　座  長： (医財)利定会　大久野病院　理事長　進藤　晃　先生

(1) 「どうすれば出来るのか」を目指したＡＣＰ

介護老人保健施設　西東京ケアセンター　中村 広大 氏

(2) 回復期病棟から在宅復帰を果たし就労支援事業所へ繋げた1症例 ～意思決定支援への関り～

梅の園訪問看護ステーション　看護師　鈴木 史子 氏

(3) ケアマネジャーの視点から考えるＡＣＰを達成できない様々な壁

(株)ケアサービスひかり ひかり指定居宅介護支援事業所　山﨑  麻千子 氏

(4) 未定

市立青梅総合医療センター　脳神経内科　部長　田尾　修　先生

3.閉会挨拶 　西多摩医師会　会長　進藤 幸雄 先生

※○×を付けてください

尚、準備の都合上参加ご希望の方は11月10日(金)までにFAXまたはﾒｰﾙにてお知らせ下さい。
                                　　　 　 西多摩医師会事務局　FAX：0428-24-1615／0428-23-2160
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　  　　　　Mail：ishi-kai@nishitama-med.or.jp

　　　 日  時 ： 令和５年１１月１５日（水） 午後６時30分 ～ 午後８時

　　　 場  所 ： 西多摩医師会館 + Ｗｅｂ配信（Cisco Webex Meetings）

　　　　質疑応答

　　　　質疑応答

　　　　質疑応答

　　　　質疑応答

　　　時下の侯、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　さて、この度下記の通り西多摩地域脳卒中医療連携検討会主催「症例検討会」を開催いたします。
　　西多摩医師会館およびＷＥＢ配信での開催とさせていただきます。
　　お忙しい中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

西多摩地域脳卒中医療連携症例検討会のお知らせ

医療機関（施設）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　 ※事前
 氏名　　　    　　　　　　　　 E-Mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         ﾃｽﾄ

西多摩地域脳卒中医療連携症例検討会（11/15）に参加いたします　（ 　会場 　/ 　WEB 　）

～WEB参加ご希望の方へ～
Webexを使用してのWeb配信となります。ご記入いただきました上記ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに招待メールをお送ります(前
日正午)。参加にご不安のある方は、11/15　13:00～15:00にテスト配信を行いますので、ご参加ください｡
１台のパソコンで複数でご参加される場合でも、参加者氏名をご記入願います。